
. ~Ј

Јч~~

ЕГ1~

;~,,

:д,
„

,̀

. . , ~ . . ,

. • ~ .~ . .~ - :
Одлука о додели уговора
. I . 

'

. -.
°

.'

. ~ ~~;~ ~.;Овмзка ~
форnпулара

~ ~ -.
QF-G-023 =

:

 _ . .

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕСhГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД-ОГРАНАК ТЕНТ
Улица: Богољуба Урошевиfiа - Црног број 44.
Место: Обреновац
Број: 5366-Е.О3.О3 ;-  /b2.4  / 2 -2019_
Свилајнац,16.о.l.201,~. године

(место и датум)

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 'Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеFiа „Електропривреда Србије"-
(ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016: године - пречишFiен текст)- и члана 45.
Правилника о ближем уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеflу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01-359310/1-18 од 20.07.2018. године), на основу
Извештаја о стручној оцени понуда (број 5366-Е.О3.О3.-10921/1-2019 од 10.01.2019: године),.
финансијски директор огранка ТЕНТ, по Пуномоfiју директора ЈП ЕПС број 12.01-296992/1-17
од 15.06.2017. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси ‚

,

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА бр. 42/2018 (ЈН/3000/1520/20L8)

Уговор о јавној набавци добара: Струјни мерни трансформатори 35 кВ - ТЕМ, додељује се
понуFјачу „Винел`` д.о.о. Београд 13. Октобра 1Х, 11231 Ресник, чија је Понуда, евидентирана
код Понуfјача под бројем 167 од 05.11.2018, године, благовремена, одговарајуТiа,
прихватљива и прворангирана са понуFјеном ценом од 635.040,00 динара без ПДВ.- ' '

Ова одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке и интернет . страници
Наручиоца у року од три дана од дана доношења. .. '

О БРАЗЛОЖЕh6Е

1. Предмет јавне набавке је набавка добара: Струјни мерни трансформатори 35 кВ - ТЕМ.
2. . Процењена вредностјавне набавке износи: 1.000.000,00 динара без ПДВ..
З. Основни подаци о понуТјачима:

Ред.
бр. Назив Адреса

1 „Унипром" д.о.о. Београд . Батајнички пут ЗА, 11080 Земун .

2 „Винел" д.о.о. Београд 13. Октобра 1х, 11231 Ресник 
•

3 „Сомборелектро" д.о.о. Сомбор Ади Ендре 27, 25000 Сомбор

4 „Adriacore" д.о.о. Београд • Гандијева 105/1, 11070 Београд

5 „Елнос БЛ" д.о.о. Београд Благоја МарјановиТiа Моше бр. 6,
11070 Београд

6 PD „Соте1" д.о.о. Београд Пере Велимировиfiа 8а, 11090 Београд

5366-E.03.03.-10921/2-2019



~

~~
С•~~"

ЕПС
' . . . ,.

. _ , ,
Одлука 0 додели уговора

, .
: . _

. . . ~ - .

Ознака
ijiopмyna~? CiF-G-023

#БроЈ страСна~у ~.
✓ ~

. . . .  ~,'4•~•

2/4

•

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и пону.fјена цена тих понјiда:,

Ред.
бр. Разлози за одбијање понуде ПонуГјена цена ..

Понуда'понуђача „Унипром" д.о.о. Београдје .
неприхватљива због:

Наручилац је у конкурсној документацији тачка 3.1. Врста
и количина добара и технички захтеви између осталог
тражио струјни трансформатор типа АРЕ2-38 према
мерној скици која је дата у прилогу и из које се види о ком
струјном трансформатору се ради: тако да из каталога
произвођача тог струјног трансформатора могу да се
тачно виде све мере и габарити. Понуfјени струјни
трансформатор STMS-38, Mine1 Energy, Србија у овом

. .

случају не задовољава захтеве конкурсне документације
јер се у приложеном изводу из каталога произвођача за

. ,
• -- . -~

понуfјени струјни трансформатор који је другог типа од =
траженог. У изводу из каталога који је приложио понуђач
види се да растојања рупа за учвршflење поменутог

,

466.560,00 динара
1• струјног трансформатора износе 224х224тт а када се

погледа каталог траженог струјног трансформатора може
се видети да су растојања рупа за учвршfiење

без ПДВ-а -

ЗООх220тт, тако да наручилац није у могуfiности да
изврши замену „једам ' за један° односно морао би да :
изврши додатне. адаптације nocтojefier портала и
постоља за монтажу понуi7еног : трансформатора.
Наручилац би имао додатне трошкове за уградњу -
прилагоfјење постоља у разводном постројењу.

ИмајуFiи у виду претходно наведено , понуда понуђача - _
„Унипром" д.о.о. Београд је неодговарајуfiа (члан 3. став 1.
тачка 32) ЗЈН) јер не испуњава све техничке спецификације
наручиоца, а самим тим и неприхватљива (члан З. став 1.
тачка 33) ЗЈН), па се иста одбија у складу са чланом 107.
став 1. ЗЈН.
Понуда понуfјача „Сомборелектро" д.о.о. Сомбор је
неприхватљива због:

Наручилац је у конкурсној документацији тачка 3.1. Врста
и количина добара и технички захтеви између осталог
тражио струјни трансформатор типа АРЕ2-38 према
мерној скици која је дата у прилогу и из које се види о ком
струјном трансформатору се ради тако да из каталога
произвоТјача тог струјног трансформатора могу да се 501.600,00 динара

3. тачно виде све мере и габарити. ПонуТјени .струјни
трансформатор SMTSM 3821 FMT Србија у овом случају
не задовољава захтеве конкурсне документације јер се у

без ПДВ-а

приложеном изводу из каталога произвоТјача за понуfјени
струјни трансформатор који је другог типа од траженог. У

. , ‚ . " • "
изводу из каталога који је приложио понуТјач види се да
растојања рупа за учвршћење поменутог струјног

. ,
'

трансформатора износе 270х126тт а када се погледа
каталог траженог струјног трансформатора може се

.



~

ЕПС

. '

,
Одлука о додели уговора

. .

    " ~

..,:_

ОзнакаФорМулара.. QF-G-023
•

Бројст~рана ;3/4

видеті да су растојања рупа за:учвршfiен~е ЗООх220тт,
тако да наручилац није у могуfiности да изврши, замену
„један за један" односно морао би да изврши додатне
адаптације nocтojeFier портала и постоља за, монтажу
понуј)еног трансформатора. Наручилац би имао додатне
трошкове за уградњу - прилагоFјење постоља у
разводном постројењу.

Имајуfiи у виду претходно наведено понуда понуђача
„Сомборелектро" д.о.о. Сомбор је неодговарајуflа (члан 3.
став 1. тачка 32) ЗЈН) јер не испуњава све техничке
спецификације наручиоца, а самим тим и неприхватљива
(члан 3. став 1. тачка 33) ЗЈН), па се' иста одбија у складу са
чланом 107. став 1. 3ЈН.

'

; '~
.. • :

:
• 

. .
' '

5•

Понуда понуРјача „Елнос БЛ" д.о.о. Београд је
неприхватљива због:
. Наручилац је у конкурсној документацији тачка 3.1. Врста

и количина добара и технички захтеви измеfју осталог
тражио ' струјни трансформатор типа АРЕ2-38 према
мерној скици која је дата у прилоry, и из које се види о ком
струјном трансформатору се ради тако да из каталога
произвоТјача тог струјног трансформатора .могу да се
тачно виде све мере и габарити. Понуt7ени струјни
трансформатор SGF30. ZELISKO Аустрија у овом случају
не задовољава захтеве .конкурсне документације јер се у
приложеном изводу из каталога произвоfјача за понуђени
струјни трансформатор који је другог типа од траженог. У
изводу из каталога који је приложио понуТјач види се да
растојања рупа за учвршТiење поменутог струјног
трансформатора износе 280х224тт а када се погледа
каталог траженог струјног трансформатора може се
видети да су растојања рупа за учвршfiење ЗООх220тт,
тако да наручилац није у могуfiности да изврши замену
„један за један" односно морао би да изврши додатне
адаптације nocтojeFier портала и постоља за монтажу
понуђеног трансформатора. Наручилац би имао додатне
трошкове за уградњу - прилагођење постоља у
разводном постројењу.

Имајуfiи у виду претходно наведено понуда понуfјача
понуFјача „Елнос БЛ" д.о.о. Београд је неодговарајуfiа (члан
3. став 1. тачка 32) ЗЈН) јер не испуњава све техничке
спецификације наручиоца, а самим тим и неприхватљива
(члан 3. став 1. тачка 33) ЗЈН), па се иста одбија у складу са
чланом 107. став 1. 3ЈН.

• ,
501.000,00

динара без ПДВ-а

•

. ~
•

•

_

5. Понуде понуђача, које нису одбијене а евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуТјачима" под редним бројевима: 2. „Винел" д.о.о. Београд, 4. '„Adriacore" "д.о.о.
Боеград, и б. PD „Comei" д.о.о. Београд су благовремене, Наручилац их није одбио због
битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају права
наручиоца или обавезе понуi7ача и не прелаэе износ процењене вредности јавне
набавке, па су као такве оцењене прихватљивим.



• Ј~п ~ с ~
длуа о додели

~ . , - .
говора

-

ормулара
О

;.

знака" Q FG-023, =

Број страна . 4/4

6: Критеријум за доделу уговора: најнижа понуfјена цена~.

Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира.
применом критеријума „најнижа понуТјена цена" на следеFiи начин:
Ред.
бр.

. Понуђач Цена - Ранг
2 •

• „Винел" д.о.о. Београд
13. Октобра 1Х, 11231 Ресник

635.040,00 динара
без ПДВ-а

1

4 
•

„Adriacore° д.о.о. Београд
Гандијева 105/1, 11070 Београд

711.540,00 динара
без ПДВ-а

2

6'
PD „Соте1" д.о.о. Београд
Пере Велимировића 8а, 11090 Београд

991.008,00 динара
без ПДВ_,а 3'

7. На основу наведеног Комисија предлаже Наручиоцу да донесе одлуку о додели уговора
понуТјачу „Винел" д.о.о. Београд 13. Октобра ;1Х, 11231 Ресник, чија је понуда
благовремена, одговарајуfiа, прихватљива и прв'орангирана, са понуfјеном ценом од
635.040,00 динара без ПДВ.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву. ~
Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама.3ахтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

:

;"~_`-~ Фин~'>.-YPO~F+ ~

,••,

ч2 ~
''л..-~.

ектор Огранка ТЕНТ

овиfi, д

Доставити: финансијском директору Огранка, op~f иаационој целини за набавке и комерцијалне
послове Огранка, Комисији за ЈН и Архиви


